
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

2月13日の福島県沖を震源とする地震により、

以下の店舗が2月14日の営業を見合わせておりますのでご案内させていただきます。

■対象店舗■

・PRO仙台東インター店（宮城県仙台市若林区六丁の目東町5番15号）

・PRO泉松森（宮城県仙台市泉区松森字長岫3番地2）

現在、施設の安全確認、清掃、インフラ整備に順次取り組んでおります。

準備が整い次第、営業の再開をさせていただきます。

営業再開などのお知らせにつきましては、弊社ホームページよりお知らせいたします。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力いただいきますよう

よろしくお願い申し上げます。

地震に伴う店舗の営業見合わせのお知らせ

2021年2月14日


